Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                               № ________

Об утверждении административного регламента

администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации,

изменение и аннулирование такого адреса»

Администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент администрации

городского округа город Первомайск Нижегородской области по предоставлению

муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и

аннулирование такого адреса».

2.  Признать утратившими силу:

Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 22.06.2021 № 537 «Об утверждении административного

регламента администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адресов на территории городского округа город Первомайск

Нижегородской области».

Постановление администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области от 16.12.2021 № 1116 «О внесении изменений в

административный регламент администрации городского округа город Первомайск

Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение,

изменение и аннулирование адресов на территории городского округа город

2

Первомайск Нижегородской области», утвержденный постановлением

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от

22.06.2021 № 537».

3. Отделу архитектуры, капитального строительства и муниципального

имущества  администрации городского округа город Первомайск Нижегородской

области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области

1maysk.ru.

Глава местного самоуправления                                                           Е.А.Лебеднова